

Drive4you A/S

Jernbanegade 54, 1.
6000 Kolding

Årsrapport for perioden 01.01.2019 - 31.12.2019

14. regnskabsår

CVR. nr. 29 22 43 74

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 19. august 2020

Henrik Dam
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
----------------	---

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
---	---

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	7
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.01.2019 - 31.12.2019	8
---	---

Balance pr. 31.12.2019	9
------------------------	---

Noter til årsregnskabet	11
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	14
--------------------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Drive4you A/S
Jernbanegade 54, 1.
6000 Kolding

Telefon: 70 22 99 98

CVR-nr.: 29 22 43 74
Stiftet: 1. januar 2010
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

Bestyrelse Gunnar Fogt (formand)
Kim Quist Spanggaard
Henrik Dam

Direktion Henrik Dam

Revisor Sønderup & Partnere A/S
Registrerede revisorer FSR
Sydbanegade 2B - 1
6000 Kolding

Kontakt@RevisorKolding.dk
www.RevisorKolding.dk

Pengeinstitut Frøs Sparekasse
Vejlevej 146
6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive forretning med udvikling og salg af software samt investering i relateret virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 521.665, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.401.145 og en egenkapital på kr. 868.350.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten. Vi henviser dog til den forventede udvikling i det kommende regnskabsår.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2020

Selskabets ledelse kan på grundlag af det verdensomspændende COVID19 udbrud ikke vurdere hvilken indflydelse, dette kan medføre for kommende års aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2019 - 31.12.2019

<u>NOTE</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
BRUTTORESULTAT	923.214	736.353
1 Personalemkostninger	0	0
2 Afskrivninger	-221.483	-172.262
Driftsresultat	701.731	564.091
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	872	288
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-33.791	-45.906
Finansielle omkostninger	-11	-228
Ordinært resultat før skat	668.801	518.245
3 Skat af årets resultat	-147.136	-114.063
ÅRETS RESULTAT	521.665	404.182
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	521.665	404.182
DISPONERET I ALT	521.665	404.182

BALANCE PR. 31.12.2019

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>	
4	Udviklingsomkostninger, færdiggjorte projekter	2.060.357	1.544.541
5	Udviklingsprojekter	0	264.615
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	2.060.357	1.809.156
	Deposita	0	1.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	0	1.000
	ANLÆGSAKTIVER I ALT	2.060.357	1.810.156
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	123.400	138.042
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	135.572	134.700
	Periodeafgrænsningsposter	75.000	0
	Tilgodehavender i alt	333.972	272.742
	Likvide beholdninger	6.816	2.645
	OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	340.788	275.387
	AKTIVER I ALT	2.401.145	2.085.543

BALANCE PR. 31.12.2019

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Selskabskapital	500.000	500.000
Reserve for udviklingsomkostninger	1.607.078	1.323.626
Overført resultat	-1.238.728	-1.476.941
6 EGENKAPITAL I ALT	868.350	346.685
Hensættelser til udskudt skat	340.806	193.670
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	340.806	193.670
Leverandører af varer og tjenesteydelser	327.111	538.055
Gæld til tilknyttede virksomheder	695.995	863.237
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	10.000
Anden gæld	168.883	133.896
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	1.191.989	1.545.188
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	1.191.989	1.545.188
PASSIVER I ALT	2.401.145	2.085.543

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	1,0	1,0
Der er ikke udbetalt løn til selskabets ledelse.		
2 Afskrivninger		
Udviklingsomkostninger	221.483	172.262
Afskrivninger i alt	221.483	172.262
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	0
Årets ændring i udskudt skat	147.136	114.063
Skat af årets resultat i alt	147.136	114.063
4 Udviklingsomkostninger, færdiggjorte projekter		
Kostpris pr. 01.01.2019	1.802.250	1.021.920
Tilgang 2019	737.300	780.330
Kostpris pr. 31.12.2019	2.539.550	1.802.250
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2019	257.709	85.448
Afskrivninger i 2019	221.484	172.261
Samlede afskrivninger pr. 31.12.2019	479.193	257.709
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2019	2.060.357	1.544.541

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
5 Udviklingsprojekter		
Kostpris pr. 01.01.2019	264.615	589.200
Tilgang 2019	0	264.615
Afgang 2019	-264.615	-589.200
Kostpris pr. 31.12.2019	0	264.615
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2019	0	264.615
6 Egenkapital		<u>Indevær- ende år</u>
Selskabskapital		
Saldo primo		500.000
Saldo ultimo		500.000
Reserve for udviklingsomkostninger		
Saldo primo		1.323.626
Årets resultat		283.452
Saldo ultimo		1.607.078
Overført resultat		
Saldo primo		-1.476.941
Årets resultat		521.665
Egenkapital overført til reserver		-283.452
Saldo ultimo		-1.238.728
Egenkapital ultimo		868.350
7 Sikkerheder og pantsætninger		
Ingen		

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
8 Eventualaktiver og eventualforpligtelser		
Eventualaktiver		
Ingen		
Eventualforpligtelser		
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.		
